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RIMÓCI SP   RTHÍREK

Hamarosan indul a tavaszi szezon felnőtt labda-
rúgóinknak a nógrád vármegyei másodosz-
tályban. Február közepén véget ért az átigazo-
lási időszak. Tudomásunk szerint senki sem ér-
kezett és nem is távozott a csapattól, mindössze 
Mócsány Patrik jelentette be, hogy újrakezdi a 
játékot. A téli pihenő alatt sokan mozgásban ma-
radtak, mert részt vettek a hetekig tartó balassa-
gyarmati sportcsarnokban megrendezett kis-
pályás bajnokságon.
Első felkészülési mérkőzésünket a Balassagyar-
mati SC ellen játszottuk. Ahogy az őszi idény 
végén, a mostani edzőmérkőzésen is meglepe-
tés született és a BSC örülhetett.
Végeredmény:

Balassagyarmati SC - Rimóci SE 4-3
Fábián Róbert játékos-edző:
 - Első edzőmérkőzésünket játszottuk. Rengeteg 
hibát követtünk el, amin javítani kell! Ezeken a 
meccseken még belefér, a bajnokin már nem! 
Készülünk a következő mérkőzésre.
Február 24-én szombaton a régiónk élvonalában 
szereplő Szécsénnyel találkoztunk a balassa-
gyarmati Kövi Pál Sportközpont műfüves pá-
lyáján. Beigazolódott a papírforma, nem sok 
esélyünk volt, kapusunk távolléte miatt Fábián 
Róberttel a kapuban álltunk ki. Végül hét nullás 
vereséget szenvedtünk.
Fábián Róbert:
 - Sok hiányzóval érkeztünk a meccsre, többek 
között kapus nélkül! Ettől függetlenül nem lett 

volna szabad ennyi gólt kapni! Sajnos csak egy-
két helyzetig jutottunk a jó erőkből álló Szé-
csény ellen. Remélem ez változik a bajnokság 
kezdetéig! Sok sikert kívánok a Szécsénynek a 
bajnokságban!
Még két edzőmeccs vár ránk és március 16-án 
Karancsberényben vágunk bele a tavaszi küz-
delmekbe.
A harmadik helyről várjuk a folytatást, aminek a 
megtartásához sok sikert kívánunk!

HAJRÁ RIMÓC!

Vincze Zsolt és Oláh Bence

Nőnap alkalmából a

Rimóc Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

sok szeretettel köszönti

a település minden női lakosát!
Péter Zsolt elnök

A Rimóci Újság szerkesztői
sok szeretettel köszöntik
kedves női olvasóikat és 

munkatársaikat
nőnap alkalmából!

Alanis Morissette

Ironic
(dalszöveg részlet)

Az életnek van az

a furcsa szokása,

hogy lopózva

mögéd oson,

amikor úgy tűnik, 

minden rendben,

s az ünneplés van soron,

és van az

a furcsa szokása,

hogy segít a gondban,

amikor minden

rosszul megy,

és a világod felrobban:

mint egy forgalmi dugó,

mikor már

amúgy is elkéstél,

dohányozni tilos tábla,

amikor a cigi

végre kéznél,

mint tízezer kanál,

mikor neked csak

egy kés kell, összefutni 

álmaid pasijával,

majd gyönyörű nejével.

Sűrű március
A téli álmából végre ébredő természet és 

a társadalom robbanni készülő akarata 
mind belesűrűsödik a márciusba. A hideg, 
sötét hónapokban összegyűjtött, megspó-
rolt energiát készen áll minden és mindenki 
felhasználni. Ébred a természet, indul a 
munka, és végleg betelik a pohár. A decem-
ber és január még az ünnepeivel együtt is 
egy zárkózottabb világ, mindenkinek bele-
fér az idejébe a család, a barátok köszön-
tése, az éjsötét délutánban úgy sem lehet 
úgy haladni, mint nyáron. Február körül a 
hóvirág áttöri a jeget, mert arra már elegen-
dő fény és hő van, hogy az élet felvillanjon. 
De csak nagyon keveseknek jelent ez olyan 
lehetőséget, amivel valóban kezdeni lehet 
valamit. A farsang is ugyan báli szezon, de 
rövid, és utána kell is 40 napnyi pihenés, 
megtartóztatás, ami a motor teljesítményé-
nek teljes kihasználásához hasonlóan egy 
sűrítés, ami utáni begyújtás lendíti be a 
folyamatot.

Márciusra szokott kipattanni a szikra, 
megérni a gondolat, az elhatározás, meg-
jönni a kedv, az erő a cselekvéshez. Nem 
csak az élő környezet bontja ki virágát és 

kezdi meg a vadászatot. A nagy változások 
megkezdésére is egy jellemző hónap ez.

A nőnap, ami nem meglepően a nők elé-
gedetlenségének, és az élet minden terüle-
tén azonos jogaiknak változásának ünnepe. 
A példa arra, hogy a legnyilvánvalóbb és 
mégis korábban szinten globálisan elfoga-
dott elnyomást is le lehet törni, és lendület-
tel meg lehet szakítani.

Március 15., ami nem csak a magyar 
társadalomban jelentkező feszültségek, ha-
nem egy világszintű felkeléshullám hatásá-
ra kialakult forradalom kirobbanásának nap-
ja. Ezen a napon ölték meg Julius Caesart is.

Nagyböjt és húsvét. Nyilván nem vélet-
lenül március környékén van a legnagyobb 
keresztény ünnep. Ami Magyarországon a 
szertartásos folyamatokon és vallásos sza-
bályokon kívül a magyar hagyományokkal 
kiegészülve valóban végig vezeti az embert 
ugyanazon a folyamaton, ami ilyenkor 
egyébként is az élet törvénye: feltámadás, 
örvendjünk, éljünk, és használjuk fel a ben-
nünk összegyűlt lendületet a még meg nem 
valósult céljaink elérésére!

Boldog nőnapot és áldott húsvétot kívá-
nok mindenkinek!                         Bablena Feri
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Akiér t a harang szólt...
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ADÓSZÁM SZERVEZET NEVE CÍME

18642902-1-12

18642139-1-12
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RIMÓC KÖZSÉGÉRT KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY

RIMÓC POLGÁRŐR ÉS
ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET

RIMÓCI KOBAK EGYESÜLET

RIMÓCI SPORT EGYESÜLET

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, SZÉCSÉNYI ÚT 6.

3177 RIMÓC, ISTVÁN KIRÁLY ÚTJA 1.

              Forrás: https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/felajanlasra-jogosultak/regisztralt_civil                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011 
Laczkó István (Huszár)

1960-2024

Hunyadi út 31.

Ülésteremből
Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2024. február 15-én tartotta soros testületi ülését.

Az alábbi napirendi pontokat tárgyalta a Képviselő-testület:
1) Rimóc Község Önkormányzata 2024. évi költségve-

tésének beterjesztése
A költségvetési javaslat Szabó Vilmos polgármester 
előterjesztése alapján nem került elfogadásra. Mivel az 
állami támogatások végösszegéről még nem adott tájé-
koztatást a Magyar Államkincstár, a költségvetés vitája 
március folyamán újra napirendre kerül.

2) Az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 
rendelet megalkotása
A térítési díjak 10%-os emelésére került sor [1/2024. 
(II.15) önkormányzati rendelet]. A módosítás nélkül az 
ellátások finanszírozása veszélybe került volna, mivel 
az infláció a 2023. évben meghaladta a 17 %-ot.

3) Az egyes anyakönyvi eljárásokról szóló rendelet mó-
dosítása

  Az anyakönyvvezetőknek járó díjazás módosítása 
szerepel a rendeletben [2/2024. (II.15) önkormányzati 
rendelet]. 

4) Rimóc Község Önkormányzata Szervezeti és Műkö-
dési Szabályzatáról szóló rendelet módosítása
A Képviselő-testületben bekövetkezett személyi válto-
zások átvezetését tartalmazza a módosítás [3/2024. 
(II.15) önkormányzati rendelet].

5) Rimóc Község Önkormányzata Közbeszerzési Sza-
bályzatának jóváhagyása
Jogszabály változások miatt szükségessé vált új közbe-
szerzési szabályzat kidolgozása [8/2024. (II.15) önkor-
mányzati határozat].

6) Rimóc Község Önkormányzata 2024. évi közbeszer-
zési tervének módosítása
A Rimóc-Varsány összekötőút pályázattal kapcsolatos 
változások miatt módosításra került a közbeszerzési 
terv [9/2024. (II.15) önkormányzati határozat]. A 
közbeszerzést Rimóc és Varsány községek együttes 
eljárás keretében bonyolítják le.

7) A Szécsény és Térsége Egészségügyi Centrum Non-
profit Közhasznú Kft. támogatása

A Szécsényi Járási Önkormányzatok Területfejlesztési 
és Feladatellátási Társulás Társulási Tanácsának ja-
vaslata alapján Rimóc Község Önkormányzata 222 
Ft/fő/hó támogatással járul hozzá az egészségügyi 
szolgáltatások zavartalan működésének biztosításához 
[10/2024. (II.15) önkormányzati határozat].

8) A Rimóci Nyulacska Óvoda tavaszi zárva tartásá-
nak meghatározása
Az intézmény 2024. március 28-tól 2024. április 5-ig 
zárva tart. Az első nevelési nap: 2024. április 8. (hétfő) 
[11/2024. (II.15) önkormányzati határozat].

9) A Rimóci Nyulacska Óvoda nyári zárva tartásának 
meghatározása
Az intézmény 2024. július 15-től 2024. augusztus 23-ig 
zárva tart. Az első nevelési nap: 2024. augusztus 26. 
(hétfő) [12/2024. (II.15) önkormányzati határozat].

10) A Rimóci Nyulacska Óvodába történő 2024. évi 
óvodai beiratkozás idejének meghatározása
-a beiratkozás helye: 3177 Rimóc, István király útja 32. 
(Rimóci Nyulacska Óvoda)
-a beiratkozás ideje: 2024. április 16-án (kedd) illetve 
2024. április 17-én (szerda) 08:00 és 16:00 óra között 
[13/2024. (II.15) önkormányzati határozat]

Az ülésről készített jegyzőkönyv megtekinthető ügyfél-
fogadási időben a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 
hivatali helyiségében (3177 Rimóc, Madách tér 1.), illetve 
a község honlapján.                             Rózsavölgyi Tibor jegyző

Tavaszi lomtalanítás Rimócon március 21-én

Lomtalanítás alkalmával kizárólag a háztartásban feleslegessé vált nagy-
darabos hulladék helyezhető ki a ház elé, amik méretüknél fogva nem 
férnek a kukába. Ilyen például az elhasználódott bútor, matrac, szőnyeg, 
nagyméretű sportszer (pl. síléc), nagyméretű használati tárgyak (pl. 
gyermekfürdető). Háztartásonként 4 db személygépkocsi gumiabroncs is 
kihelyezhető. NEM helyezhetünk ki: vegyes háztartási hulladékot, ipari, 
mezőgazdasági, szolgáltatási tevékenység következtében keletkezett 
hulladékot, textilt (pl. ruhanemű) veszélyes ill. speciális kezelést igénylő 
hulladékot (pl. elektromos és elektronikai hulladék), építési és bontási tör-
meléket, zöldhulladékot (ág, nyesedék, lomb, fű), szénport, hamut, földet, 
elkülönítetten gyűjtött üveg, papír, műanyag és fém hulladékot, gépjármű-
roncsot. A lomokat a környezet, a zöldterületek és a közlekedők számára 
biztonságos módon tegyük ki úgy, hogy azok sem a gyalogosok, sem az 
autósok közlekedését ne zavarják, viszont a begyűjtést végző jármű szá-
mára jól megközelíthetők legyenek. Elektromos hulladék gyűjtésről egy 
későbbi időpontban intézkedünk. A gyűjtés a már megszokott módon a 
közfoglalkoztatási telepen történik majd.                 Szabó Vilmos polgármester

Gólyahír: Előző lapszámunk

megjelenése óta községünkben

nem volt gyermekszületés.

NÓTAEST
A Gyergyómedencei Magyarnóta Társulat 2024. 

februárjában több magyar településre látogatott el. En-
nek a körútnak egyik állomása volt Rimóc is. Február 3-
án a Dr Manga János Közösségi Házban került megren-
dezésre a Nótaest, ahol magyar nóták sora hangzott fel 
három nagyszerű előadótól Hajlák Attila Istvántól, 
Koós Évától, Vass Annamáriától, egy nagyszerű zene-
kar kíséretében.

Valóban beigazolódott Attila Atya gondolata, mely 
szerint egy-egy a magyar nóta lelki élménnyel gazda-
gít, feltölt, vigasztal. Akik ott voltunk egy felejthetetlen 
élménnyel gazdagodhattunk a vidám jó hangulatú est 
folyamán. Köszönjük az előadóknak, és a zenekarnak 
hogy elhozták Rimócra is ezt az előadást. További mun-
kájukhoz sok sikert és jó egészséget kívánunk, az ott 
lévők nevében:                             Perczéné Mócsány Gyöngyi

RiNéTA és ViNéTa februárban
Ahogy a Rimóci Újság előző számában olvashatták, 
Rimóc Község Önkormányzatának nyertes Hungarikum 
pályázata (HUNG-2023/10715) nyomán a Rimóc Nép-
rajzi-Történeti Archívuma (RiNéTA) nevű honlap és az 
azzal összefüggő Viseletes Néprajzi Tanórák (ViNéTa) 
aktív megvalósulási szakaszukba érkeztek. Településünk 
helytörténeti és néprajzi értékei ezáltal nem csak minden-
ki számára nyitott és kutatható felülethez jutnak, hanem 
egy interaktív tanórával kiegészülve népszerűsítésre is 
kerülnek.
A honlapra kerülő női és férfi viselet-együttesek fotózási 
munkálatai megkezdődtek február 25-én. Mohos Zsófia 
két alkalommal közel félszáz, különböző viseletkombi-
nációt rögzít majd. Ennek első állomása zajlott le sikere-
sen múlt héten vasárnap.
A viseletek funkcióváltozásait, alapvető formáit - külö-
nös tekintettel a rimóci női viseletre – bemutató néprajzi 
tanórák február 16-án a Balassagyarmati Balassi Bálint 
Gimnáziumban vették kezdetüket. A Balassi-nap dél-
előttjén több mint 60 középiskolás diák vett részt progra-
munkon. Folytatásként a szécsényi Páter Bárkányi János 
Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnáziumba, 
majd a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolába látogattunk, 
február 23-án pénteken. A jó hangulatú, rendhagyó tan-
órákkal mintegy 30 tanulót sikerült elérnünk.
A hónap méltó zárása volt a Jópalócok Regionális Nép-
művészeti Egyesület országos szakmai konferenciája, 
mely február 23-25 között zajlott Kazáron. A viseletes 
tanórán kívül településünk táncai és táncélete, valamint a 
Rezes Banda története, felépítése és repertoárja is fősze-
repet kapott a konferencia nyitó napján. Közreműködött a 
Rimóci Rezes Banda.
/Fotók: Stayerné Violetta, Kiss Gabriella, Gyurkó Tibor, Paluch Norbert/

-Paluch Norbert-

„Te,aki annyi szeretetet adtál,
Te, aki mindig mellettünk álltál,
elfelejteni Téged soha nem lehet,
Te voltál a jóság és a szeretet.
Elvitted a fényt, a meleget,
csak egy sugarat hagytál az emlékedet.’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak a rokonoknak, 

barátoknak, szomszédoknak, ismerősöknek, akik

Jusztin Józsefné
(élt 70 évet)

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára
koszorút, virágot helyeztek és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló családok 

Itt szeretném megragadni az alkalmat, hogy helyesbítsek: 
a Rimóci Újság előző számában megjelent ,,Akiért a 

harang szólt’’ rovatban tévesen volt feltüntetve 
Édesanyám neve, mert érte sajnos nem szólt a harang!

Deszkovicsné Jusztin Kornélia
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A nevem Makkainé dr. Virág 
Kitti, itt a környéken Virág Laci 
lányaként is ismerhetnek. Fér-
jemmel itt a faluban telepedtünk 
le, itt alapítottunk családot. Jelen-
leg itthonról dolgozom, mint 
pénzügyi tanácsadó és függet-
len biztosításközvetítő. 

Jogászként végeztem a Mis-
kolci Egyetem Állam- és Jogtu-
dományi Karán, végzettségem 

az eddigi munkahelyeimen is hasznomra váltak. Most 
egy teljesen új területen dolgozom, ahol szintén fon-
tosnak érzem a jogi háttér ismeretét.

Az elmúlt időszakban, akár az autók kötelező biz-

tosításaival, akár a megnövekedett viharkárok miatt a 

lakásbiztosítással kapcsolatosan, megismertem egy-

egy biztosító társaságot. Sajnos akadtak olyan helyze-

tek, amikor az ügyfélszolgálat vagy a biztosító nega-

tívan állt hozzám, így én is megértem, ha rossz szájízzel 

beszélnek a biztosítóról, vagy arról, aki a biztosítást 

ajánlotta, esetleg kötötte.
Ezen szeretnék változtatni! Független biztosításköz-

vetítőként és pénzügyi tanácsadóként dolgozom és az a 
célom, hogy a hozzám segítségért vagy tanácsért for-
duló ügyfeleknek a számukra legjobb megoldást talál-
jam. A Magyar Pénzügyi Közvetítő Zrt., ahol dolgo-
zom, egy több mint 20 éve működő pénzügyi vállalat, 
amely nem áll egy bank vagy biztosító befolyása alatt, 
vagy többségi tulajdonában, így az ügyfél érdekeit he-
lyezzük előtérbe. A pénzügyi piac minden szegmensé-
ben jelen vagyunk, így nem okoz problémát, ha egy 

ügyfélnek több elképzelése vagy problémája van, legyen 
az új kötelező biztosítás, casco, legyen az új bankszámla 
megnyitása, életbiztosítás, hitel (személyi kölcsön, 
jelzáloghitel, stb.), falusi CSOK, befektetés vagy 
bármilyen – akár hosszú távú – pénzügyi cél megvalósí-
tása. Akár magánszemélyről, akár vállalkozásról van 
szó!

Előfordult már Önnel is, hogy lemaradt egy határ-
időről vagy elfelejtett egy biztosítást befizetni? Esetleg 
megszüntetni? Ez többé nem fordulhat elő, ha engem 
választ! Egykézben kezelhetőek az ügyfeleim szerző-
dései, nem kell többé ügyfélszolgálatot hívni vagy ki-
várni a hosszú sorokat egy bankszámla vagy személyi 
adat módosítása miatt. Személyesen találkozom az ügy-
féllel, készítek vele egy elemzést, amelyben felmérem az 
igényeket. Ezt követően a következő találkozóra, a ta-
nácsadásra el tudom vinni azokat a termékeket, megol-
dásokat, amelyek az ügyfél számára megfelelőek és kö-
zösen választunk a lehetőségek közül. Nálam a konzul-
táció ingyenes, az ügyfélnek semmibe nem kerül a ve-
lem való találkozás. 

És egy ráadás, amit ajánlok minden ügyfelem, leendő 
ügyfelem, illetve a lakosság nagy részének figyelmébe, 
hogy március 31-ig minden lakásbiztosítást fel lehet 
mondani, évfordulóra való tekintet nélkül. Ezzel kap-
csolatban is keressenek bizalommal, és kalkulálunk egy 
olcsóbb, de megfelelő lakásbiztosítást.

Lenti elérhetőségeimen elérnek kedves ügyfeleim!
Rimóc, Nagykert utca 14.
+3620/5810146
virag.kitti@mpk.hu

Tisztelettel:
Makkainé dr. Virág Kitti
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N Y U L A C S K A  H Í R E K
,,ELMÚLT MÁR A JANUÁR, A FEBRUÁR MIRE VÁR? 

MASKARÁVAL, MULATSÁGGAL, KACAGÁSSAL, 
PUFÓK FÁNKKAL, MUZSIKÁVAL, SOK-SOK 

TÁNCCAL, FARSANG NAPJÁN VIGASSÁGGAL!” 

Nagy izgalommal készült kicsi és nagy az évnek 

erre a vidám időszakára, amely rengeteg izgalmat, 

élményt és új ismeretet rejtett magába. Sokat beszél-

gettünk arról, hogy miről is szól a farsang, milyen 

farsangi hagyományok kapcsolódnak ehhez az ese-

ményhez. Milyen szerepet tölt be az alakoskodás, a 

maszkok viselése, és hogy miért is kell jó nagy zajt 

csapni? A finom falatok, a fánkok, a tánc, és a mulat-

ság mind része a téltemetésnek, télbúcsúztatásnak. 

És persze mindezt meg is jelenítettük, eljátszottuk az 

óvodában. Mindehhez segítségünkre volt több vers 

és mondóka is. 

,,Farsang van ma, mulatság, mindenféle maskarák, 

szépek, csúnyák vigadnak, hideg téltől búcsúznak!” 
 A farsangi időszak leghíresebb magyarországi 

eseménye, a busójárás sem maradhatott említés nél-

kül. Nézegettünk képeket erről az ünnepről, és meg-

szólaltattunk egy nagyon hangos, a busójáráshoz 

kapcsolódó eszközt is, a kereplőt. A beszélgetések 

legfontosabb pontja mégis csak az volt, hogy ki, 

milyen jelmezbe bújik majd farsang napján.

Sokat kézműveskedtünk, különböző technikákat 

alkalmazva. 

Készítettünk maszkokat is, és ehhez vágtunk és 

ragasztottunk vicces szájakat. 

Elengedhetetlen szereplője a farsangnak a bohóc. 

Mi színezéssel, festéssel, vágással, krepp papír 

gyűrésével és ragasztásával készítettük el saját 

farsangi bohócainkat. 

Végre eljött a várva várt nap, FARSANG NAPJA, 

ami a mi óvodánkban február 12-én volt. A gyerekek 

nagy izgalommal érkeztek az óvodába, ki-ki már 

magára öltve csodálatos jelmezét. Nagy nevetések, 

kacagások kíséretében fedezték fel egymást, és pró-

bálták meg kitalálni, ki milyen ismert, vagy ismerős 

jelmez mögé rejtőzött. A feldíszített bálterembe iga-

zi karneváli hangulatot varázsoltunk a gyerekeknek.

A középsős és a nagy csoportos gyermekek verses, 

táncos műsora nyitotta meg a farsangi mulatságot. A 

kicsik télűző csujjogatókkal kergették el a telet. A 

zene, tánc elengedhetetlen része a farsangi bálnak, 

mi pedig nagyon szeretünk énekelni, zenélni és tán-

colni is. Ropta is mindenki a táncot, melyet konfetti 

esővel tettünk még felejthetetlenebbé. A ragyogó, 

mosolygó, vidám arcokat látva ez sikerült is, melyet 

a „Ki játszik ilyet?’’ facebook csoportunkban a szülők 

is nyomon követhetnek. 

A büfé asztalunk is bőségesen megrakva várta a 

farsangoló gyermekeket. A szülők hozzájárulásával 

– amit ezúton is köszönünk - illatozó habos fánkot, 

üdítőt , csipszet is ehettek a bálozók.
Tóth Lászlóné

pedagógiai asszisztens

26. Jótékonysági bál - Támogatók

1. Rimóci Szent István Általános Iskola – Rimóc

2. Pajka Fuvarozó Kft. – Rimóc

3. Kolosi Ferenc – Szécsény

4. Pothoroczki Szabolcs – Szécsény

5. Nagy Antal – Rimóc

6. Perczéné Mócsány Gyöngyi – Rimóc

7. Percze Roberta Anna – Rimóc

8. Géczi Lászlóné – Nógrádmegyer

9. Szent József Katolikus Férfiszövetség – 
Rimóc

10. Jusztin Nándor - Juszt-Bau Kft. – Szécsény

11. Oláh Bence - Polohouse – Rimóc

12. Rimóci Nyulacska Óvoda – Rimóc

13. Csizmadia Bertalanné – Rimóc

14. Koczka Csaba - Rimóc

15. Vincze Andor – Szécsény

16. Durkó Ferenc – Kondoros

17. Módné Zsuzsa – Kondoros

18. Kiss Arnold – Szécsény

19. Rimóci Egyházközség Képviselő-testülete

20. Percze Kristóf – Rimóc

21. BENU Gyógyszertár - Szent Jób – Szécsény

22. Lirea Dolce

23. Mócsány-Gál Kitti – Rimóc

24. Kiskerti Virág és Ajándékbolt – Rimóc

25. Virág Ajándék Kuckó – Szécsény

26. Arzenál – Szécsény

27. Andi Virágbolt – Szécsény

28. Rimóc Községért Közhasznú Alapítvány 
– Rimóc

29. Rimóci Szociális Bolt – Rimóc

30. Osztroluczki Borház – Varsány

31. Benkó Jánosné – Rimóc

32. Benkó János – Rimóc

33. Bagó Attila – Rimóc

34. Homoki Tamás – Rimóc

35. Nagylóc Község Önkormányzata – Nagylóc

36. Piliny Község Önkormányzata – Piliny

37. Lehoczki Szabolcs – Piliny

38. Kanyó Balázs – Rimóc

39. Bablena Péter – Rimóc

40. Méhecske Kertészet - Boros Renáta – 
Rimóc

41. Beszkid János – Rimóc

42. Dr. Verbói Klára – Rimóc Község 
Háziorvosa

43. Kalmár Tibor - Max-Motor – Szécsény

44. Lehoczki Dávid – Varsány

45. Bablena Ferenc – Szécsény

46. Vincze Ágota – Rimóc

47. Rimóci KOBAK Egyesület – Rimóc

48. Vinczéné Percze Gizella – Rimóc

49. Mol-Kov Bt. – Szécsény

50. Pribelszki Károlyné – Rimóc

51. Jusztin Béla – Rimóc

52. Kurtán Attila – Rimóc

53. Dr. Bagó József – Szécsény

54. Rimóci Folklór Manufaktúra – Rimóc

55. Péter Zsolt – Rimóc

56. Péterné Kiss Zsuzsanna – Rimóc

57. Rimóc Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület – Rimóc

58. Jusztin Bertalan – Rimóc

59. Erdélyi Ildikó – Rimóc

60. Diagonál Épker Kft.

61. Filkor Nándor – Szécsény

62. Palóc Sarok Kft. – Rimóc

63. Virág Bertalanné – Rimóc

64. Multialpin Kft.

65. Petrovics Dávid – Rimóc

66. Szabó Gábor – Szécsény

67. Szeles Gusztávné – Nagylóc

68. Beszkid Andor – Szécsény
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Országos elismerés
Az országos Boldog Iskola program „A hónap csoportja” 

elismerő címet adományozta iskolánk 2. és 3. osztályának a 
Jó cselekedetek hónapjában. Gratulálunk a gyerekeknek és 
az őket felkészítő Filkor Anna tanító néninek.

A Rimóci Szent István Általános Iskola 8 évvel ezelőtt 
csatlakozott a Boldog Iskola programhoz, s ma már az 
Örökös Boldog Iskola cím birtokosai vagyunk. A Jobb Veled 
a Világ Alapítvány szervezésében a Boldogság Intézet 
dolgozta ki ezt a programot, amelyet követve megvalósítható 
a tanulók boldogságra való képességének fejlesztése. A 
Boldogságprogram fővédnöke dr. Bagdy Emőke. 

Az eljövendő nemzedék egészséges felnövekedéséhez 
szükség van az intellektuális képességek fejlesztésén túl a 
megfelelő érzelmi nevelésre is. Célunk, hogy tanítványaink 
számára fogódzót nyújtsunk, olyan technikák, életszemlélet 
kialakítása útján, amely nemcsak gyermekként, de fel-
nőttként is hozzásegíti őket a boldog élethez. 

A program segítségével tanulóink pozitív élményekhez 
jutnak a játékok, feladatok, a közös beszélgetések révén. 
Megtanulják, hogy hogyan bízzanak a társaikban, a felnőt-
tekben. Hogyan lehet derűsen, optimistán szembenézni a ne-
hézségekkel, miként lehet segítséget nyújtani, kérni. Mit je-
lent hálásnak lenni. A közösségépítés feladatát is megköny-
nyíti ez a program. Az egymásra figyelés, a megfelelő kom-
munikáció elsajátítása, az érzelmek kifejezésének megtanu-
lása segíti az osztályok igazi közösséggé válását, a tágabb 
környezethez való kapcsolódást.

Mindennek volt szép példája az adventi időben a falut 
körbejáró, verssel és jelképes ajándékkal köszönetet mondó, 
boldog ünnepeket kívánó 2. és 3. osztály.              Pócsik Csilla

Pizsiparty a Rimóci Szent István 
Általános Iskola alsó tagozatán

Február 9-én pénteken tartottuk meg a farsangi mulatsá-
got a Rimóci Szent István Általános Iskola alsó tagozatában. 
Az idei farsang rendhagyónak bizonyult, mert a megszokott 
jelmezek helyett most valami különlegesebbet találtunk ki és 
egy fergeteges pizsipartyt rendeztünk a tél elűzésére. Sokan 
érkeztek különféle pizsamákban, kezes lábasokban. De vol-
tak olyanok is, akik kreatív jelmezt öltöttek magukra. A fo-
lyosón sétálva találkozhattunk pókemberrel, pillangóval, 
méhecskével, királykisasszonyokkal és szuperhősökkel is. 

A pizsamás tanító nénik vicces zenés bábelőadással szóra-
koztatták a gyerekeket, de volt itt tánc, vetélkedő, étel és ital.

Különlegessé tette még ezt a napot az, hogy egy kis aján-
dékkal tudtuk jutalmazni azokat a gyerekeket, akik példát 
mutattak a jó tanulmányi eredményükkel, szorgalmukkal és 
magaviseletükkel.

A gyerekek nagyon élvezték ezt a napot, és jól mulattak, 
elűztük a telet, most már jöhet a tavasz.                 Filkor Anna

Farsang a felső tagozatos diákoknál
Az idei farsangi mulatságra nagy volt a készülődés, a 

gyerekek süteményeket, üdítőket hoztak és persze egész 
héten tervezték, csinálták a jelmezeket, próbálták a műsoro-

kat. A nagyok osztályonként szerepeltek egy-egy jelenettel. 
A legügyesebbek az 5.-esek voltak. Egy mesét adtak elő. Jók 
voltak a jelmezek, a díszletek, a produkció is jól sikerült. A 6. 
és a 8. osztályosok zenés, táncos előadással csináltak jó han-
gulatot. A 7.-esek humoros jelenetet adtak elő. A folytatásban 
izgalmas ügyességi vetélkedő zajlott, melyben a lufié volt a 
főszerep. A gyerekek élvezték a játékokat, a jókedvet tetézte, 
hogy a végére nagy durrogással elszállt minden lufi. A sike-
res nap fő szervezője Robb-Józsa Alexandra tanárnéni volt, 
köszönet a munkájáért.                                                 Józsa Dezső

Rejtvényfejtő verseny a Rimóci 
Szent István Általános Iskolában
Az emberek már nagyon régen kedvelik a szellemi kihí-

vást jelentő rejtvényes feladatok megoldását. Mi ebben a jó? 
Jobb lesz tőle a hangulatunk. Nagyon jó érzés, amikor si-

kerül megfejteni egy rejtvényt, és végre eljutunk a megoldás-
ig. Ennek az aprónak tűnő sikerélménynek sokkal nagyobb 
jelentősége van, mint gondolnánk. Hatására ugyanis az agy-
ban dopamin termelődik, ezért ezt a sikerélményt szerveze-
tünk egyfajta jutalomnak fogja fel - ugyanúgy, mint amikor 
az élet bármely más területén elérjük, amit célul tűztünk ki. A 
rejtvényfejtés éppen ezért segít jókedvűnek és motiváltnak 
maradni.

Csökkentik a stresszt. A rejtvények megfejtése szórakoz-
tató módja annak, hogy eltereljük a figyelmet a hétköznapok 
feszültségéről. Emellett a szorongást is segíthet csökkenteni, 
ráadásul nagyobb hatékonysággal, mint például a tévénézés.

Fejlesztik a szóbeli készségeket. A szavak elhelyezésével, 
kitalálásával járó szellemi kihívás segíthet abban is, hogy 
jobban kommunikáljunk. Egy kutatás szerint a rendszeres 
rejtvényfejtők szebben, választékosabban fejezik ki magu-
kat, mint akik nem vagy csak nagyon ritkán fejtenek rejtvényt.

Ezeket a pozitív hatásokat szem előtt tartva, hagyománya-
inkhoz híven az idei tanévben is megrendeztük a felső tago-
zatos tanulók részvételével rejtvényfejtő versenyünket 2024. 
február 15-én. A megmérettetésen 12 tanuló négy korcso-
portban látott hozzá a fejtörő feladatokhoz. Jó hangulatban 
zajlott a vetélkedés. A gyerekek kihasználva a rendelkezésre 
álló időt, igyekeztek minden feladványt helyesen megoldani. 
Ez majdnem mindenkinek sikerült, így az értékelés után ki-
derült a végső sorrend, mely a következőképen alakult: 
5.osztály: 1. Oláh Alexa, 2. Balázs Vanessza, 3. Oláh Gábor. 
6.osztály: 1. Bangó Leonárdó, 2. Horváth Ábrahám, 3. Cse-
mer Fatima. 7.osztály: 1. Rácz Vivienn, 2. Csemer Fruzsina, 
3. Bada Zoltán. 8.osztály: 1. Bangó Karolina, 2. Oláh Emília, 
3. Oláh Paulina. Gratulálunk a nyerteseknek! Jövőre újra 
megpróbáljuk!                                                         Bárány Árpád

A hagyományok szerint megrendezésre került az alsó 
tagozaton is a rejtvényfejtő verseny. Visszatértünk a vegyes 
korosztályos csapatok kialakításához. Négy csapat mérte 
össze tudását a különböző nehézségű feladatok megoldásá-
nál.

A jó hangulatú versengés végén a következő sorrend 
született: 1. helyezett: Oláh Valentina, Csík Hanna, Balázs 
Alexander, Bangó Molli. 2. helyezett: Laczkó Linda, Balog 
Kinga, Rácz Dániel, Oláh Klarissza. 3. helyezett: Baranyi 
Csenge, Németh Amira, Rácz Alvin, Kovács Brendon.
Gratulálunk!                                             Ocsovainé Dudok Ágnes

ISKOLAI HÍREK
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Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Február a gyerekházban

Február 15-én megrendeztük a kis farsangunkat. 
Volt olyan aki már jelmezben érkezett, volt olyan aki 
itt bújt éppen egy állat bőrébe. A gyerekek nagyon 
élvezték a sok lufit, zenét, táncot és a zsákbamacskát. 
A délelőttöt a farsangi fánk elfogyasztása koronázta 
meg, amit Petrának ezúton is nagyon köszönünk, 
mert nagyon finomat sütött.

Március a tavasz első hónapja. Ennek apropóján a 
növények ültetése kap elsősorban szerepet. Szeret-
nénk kialakítani egy kis konyhakertet a ház előtt, 
amelybe általunk magról nevelgetett zöldségeket sze-
retnénk tenni. A gyerekek március közepén magokat 
szórnak majd a kis keltetőnkbe, majd amikor a magok 
kikelnek és palántává érnek, kiültetjük majd őket a 
konyhakertbe.

Március 25-e a magzatgyermek világnapja. Ezen 
alkalomból is szeretettel várunk minden jelenleg vá-
randós kismamát. A terveink szerint minden kisma-
ma egy cserépbe elültet majd egy-egy virág gumót 
amit aztán haza is vihet és gyönyörű virágot nevelhet 
belőle. Illetve még egy kis aprósággal is szeretnénk 
majd kedveskedni a kismamáknak.

Március 26-28-ig a húsvétra készülünk. Tojásfes-
tésre, tavaszi koszorú és tavaszi díszek készítésre hív-
juk a gyerekeket és a szüleiket.                 Csurai Györgyi

gyerekház vezető

Jótékonysági Bál
Kedves Rimóciak! Ismét módom volt a 26. alaka-

lommal megrendezett Rimóci Jótékonysági bál ven-

dégeit köszönteni. Nagy szeretettel köszöntöttem 

Dr. Bablena Ferenc urat a nógrád vármegyei köz-

gyűlés alelnökét, a KDNP nógrád vármegyei elnö-

két és kedves feleségét Bablena Ferencnét, nógrád 

vármegye főjegyzőjét, Dr. Bagó József urat és kedves 

feleségét Dr. Bagó Józsefné Mártikát a járási hivatal 

foglalkoztatási osztályának vezetőjét, Urus Attila 

plébános atyát, Szentes Attila urat Ságújfalu község 

polgármesterét és kedves feleségét, valamint min-

den kedves megjelentet.
Nem emlékszem, hogy mikor volt utoljára, hogy 

az önkormányzatnak volt módja a bál megrendezé-

sére, annak ellenére, hogy minden évben tisztes sze-

repet vállal az éppen a rendezés jogát elnyert szer-

vezet támogatásában. Rendhagyónak volt mond-

ható a bálunk abból az apropóból is, hogy batyus 

volt. A Nagyérdemű elnézését kértem, mivel hét 

tagú a képviselő testület, ezért úgy ítéltük meg, hogy 

a zökkenőmentes étkeztetés ettől nagyobb létszámot 

kíván, másokat pedig nem szerettünk volna terhelni 

ezzel. 
A szándékunk azonban mégis csak az volt, hogy a 

jó hangulatban, a szórakozásban hozzuk a Rimócon 

megszokott színvonalat, éppen ezért megfogadtuk a 

környék legjobb zenekarát, a Santa Fe zenekart a ri-

móci illetékességű Beszkid Józsi vezetésével, akik 

még soha nem okoztak csalódást a talpalávaló tekin-

tetében. Megkértük a méltán híres Rezesbandánkat, 

hogy ugyan fújjanak már egy jót, mert nem unjuk ám 

az Ő zenéjüket sem és hogy a látvány és forgatag is 

biztosított legyen Paluch Norbiék verték fel a port a 

küzdőtéren és tánctudásukkal elkápráztattak ben-

nünket a Rimóci Folklór Manufaktúra tagjai. 
Szerettünk volna a szórakoztatóipar teljes reper-

toárjával szolgálni, ezért iderendeltük Lórán Barna-

bás Trabarnát, aki sziporkázó humorával, szigorúan 

egészségügyi szempontból átmozgatta a közönség 

rekeszizmait. 
A figyelem éberentartása érdekében pedig, lega-

lábbis a tombolahúzás megtartásáig mindenképp, 

vásároltunk egy elektromos robogót, amelyet Rácz 

Viktor barátunk volt kedves beszerezni a jelenleg 

elérhető legjobb felszereltséggel és legfejlettebb ak-

kumulátorral. Ilyen értékű tombola fődíj még talán 

nem is volt a bál történetében.   
Komolyra fordítva a szót remélem, hogy nem csak 

a bálban helyet foglalók tapasztalhatták meg az ön-
kormányzat, a képviselő-testület törődését, hanem 

valamennyi rimóci lakos láthatja és érzi, hogy a tele-
pülésen tapasztalható fejlesztések, azok az új szol-
gáltatások, amelyek eddig nem voltak, a pékség a 
konyha, a zöldhulladék telep, a boltjaink, a sport, a 
szórakozás, a közfoglalkoztatáson keresztül nyúj-
tott szolgáltatásaink, a tojás, a tészta, a savanyúság, 
mind-mind Önökért van.

Nagyon büszke vagyok az elért eredményeinkre. 

Az elmúlt évben végrehajtott és a jelenleg folyó 

fejlesztéseink értéke elérte az 500 millió forintot. 

Játszóteret építettünk, felújítottuk a Virág, 

Kölcsey, Vörösmarty, Magashegyi és Hunyadi uta-

kat, a temetőkerítés újabb szakaszát cseréltük van-

dálbiztos vasbeton kerítésre, megújult a konyhánk 

teljes gépparkja, ugyanitt 40 fő befogadására alkal-

mas éttermet alakítottunk ki, napelemrendszert 

kapott a pékségünk és tésztagyárunk, fejlesztettük a 

közterületeinket (szoborral, növényzettel, díszku-

takkal és a közvilágítással), szinte már valamennyi 

intézményünk rendelkezik belső kamerarendszer-

rel, megkezdtük a patakmeder és a központi vízel-

vezető árkok tisztítását, profilozását és itt most mu-

száj vagyok megállni a felsorolásban és fejet hajtva 

megköszönni a foglalkoztatási osztály vezetőjének 

Dr. Bagó Józsefné Mártikának és az osztály minden 

kedves dolgozójának azt a sok-sok segítséget, fejtö-

rést és együtt gondolkodást, amivel segítették és se-

gítik a településen tervezett programok létrejöttét és 

megvalósulását. Tudom, hogy sokaknak idegen a 

közfoglalkoztatás, de higgyék el nekem, hogy jelen-

leg egy Rimóc kaliberű településnek nagyon fontos 

kitörési pont. Pénzben nem óriási a nagyságrend, de 

a fejlesztések mégis messzire mutatók és rendkívül 

látványosak.

A végére hagytam a két legfontosabb és legna-

gyobb horderejű beruházásunkat az óvoda korsze-

rűsítését és a Varsányt Rimóccal összekötő út kivite-

lezését, amelyek idén el fognak elkészülni.

Fontosnak tartom még megemlíteni, hogy az ön-

kormányzat által létrehozott Palóc Sarok Kft. mos-

tanra beváltotta a hozzá fűzött reményeket. Egy sta-

bil tőkeerős céggé válva mára képessé vált olyan, ed-

dig az önkormányzatot terhelő feladatok átvállalá-

sára, mint például a rimóci sport támogatása, vagy 

mint az önkormányzati ingatlanok fűtéskorszerűsí-

tésére irányuló fejlesztések finanszírozása. 

Ezzel a pici betekintéssel a település életébe remé-

lem mindenkinek világossá vált, hogy az önkor-

mányzat által végzett munka mennyire az Önök, 

mennyire a település szolgálatáról szól és hogy 

mennyire fontos számunkra a lakosok megelége-

dése.                                                                 Szabó Vilmos

polgármester

Jusztin Józsefné Erzsike tanító néni
Hirtelen és mellbevágó, megrázó hír érkezett: Jusztin 
Józsefné, Erzsike meghalt! Mint utóbb kiderült, nagyon 
beteg volt már, de mi nem tudtuk, hogy baj van! Erzsike 
nem mondta, pedig többször is találkoztunk, beszéltünk. 
Csak mosolygott… Nem akart minket terhelni a gondjaival. 
Kicsi korától az volt az álma, hogy gyerekekkel foglal-
kozzon, így örömmel jött tanítani 1972-ben iskolánkba. 
Házasságkötése és gyermekei születése után egyre jobban 
kötődött Rimóchoz, igazi rimóci lett. Képesítés nélküli 
tanítóként kezdte pályáját, munka mellett járt főiskolára, 
1977-ben tanítói diplomát szerzett. Munkahelyén nagy 
tudású, tapasztalt kollégáktól sajátította el a gyakorlati ten-
nivalókat. Jó tanítványnak bizonyult. Napi szinten hospi-
tált, elleste az apró fortélyokat, melyeket később maga is 
gyarapított, kialakítva saját egyéni stílusát. 
Alsós nevelőként türelemmel, megértéssel nevelte a rábí-
zott kisdiákokat. Ez a türelem és szeretet jellemezte a nap-
közis feladatok és az eltérő tantervű osztályfőnöki felada-
tok ellátásánál is. Az órákra mindig becsületesen, lelki-
ismeretesen felkészült, az utolsó napig tervszerű és tudatos 
munka jellemezte pedagógusi tevékenységét. Szabadide-
jében, ellenszolgáltatás nélkül is a tanulói érdekeit szem 
előtt tartva korrepetált, segítette felkészülésüket, eredmé-
nyességüket. 
Minden lehetőséget megragadott arra, hogy megszerzett 
ismereteit gyarapítsa, gazdagítsa, korszerűsítse. 1995 óta ő 
látta el a munkaközösség-vezetői feladatokat - az alsós kol-
légák választása alapján – az alsó tagozaton nyugdíjba vo-
nulásáig. Ebben a mivoltában is a megfontoltság, az alapos-
ság és a lelkiismeretesség jellemezte. Hivatását értő és sze-
rető emberként szorgalommal végezte feladatait; a gyere-
keket szerette, a gyerekek csüggtek rajta. Köztiszteletnek 
örvendett, sok mai szülő és nagyszülő is a keze alatt nőtt fel 
a településen. A falu közéleti munkájába is bekapcsolódott. 
40 évig szolgálta a települést és lakóit.
2012-ben ment nyugdíjba, de nem szakadt el az iskolától, 
óraadóként továbbra is segítette az iskola munkáját. Ré-
szese volt mindazoknak az eseményeknek, fordulópontok-
nak, melyeknek jelentősége volt az iskola életében.
Erzsike világ életében szívesen és önzetlenül segített, ami-
ért nem várt viszonzást. Mindig lehetett számítani Rá!
Nemcsak egy értékes embert, hanem kedves kollégát, bará-
tot, egy vérbeli tanítót, pedagógust is elvesztettünk. Hiá-
nyozni fog, soha nem felejtjük!     Bárány Árpád, Pócsik Csilla, 

Varga Bálint, Vinczéné Percze Gizella
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Idősek Farsangja
Az elmúlt héten köszöntöttük szépkorúinkat Idősek 

Napja, vagy inkább idősek farsangja alkalmából, hiszen 
jól tudjuk, hogy valójában az Idősek Világnapja október 
elseje, de Rimócon már hagyománnyá vált, hogy a nagy-
böjt előtti utolsó hétvégén rendezett jótékonysági bálra 
berendezett terem adta lehetőségeket kihasználva, ilyen-
kor köszöntjük szépkorúinkat.

Rimóc Község Képviselőtestülete fontosnak tartja, 
hogy ez az időseket megtisztelő program évről évre meg-
valósulhasson. Nagyon örülök, hogy számos teendője el-
lenére plébános urunk Urus Attila atya sem mulasztaná el 
soha, hogy jelenlétével és köszöntőjével emelje az ese-
mény színvonalát. Jelen voltak a Nagy Márta vezette Gon-
dozási Központ dolgozói is, akik segítséget nyújtottak a 
felszolgálásban. 

Műsorral szolgált a Banda, Golyán Gréti, aki már teljes 
jogú banda tag, a Rimóci Folklór Manufaktúra tagjai, 
valamint ének számával kedveskedett Varga Bálint igaz-
gató úr is. A Palóc Sarok Kft. dolgozói gondoskodtak a 
betevőről, a falu pékje Ocsovai Norbi és kolléganője Cseh 
Alexandra pedig a sütijükkel kedveskedtek a vendégek-
nek.

Ezzel a nappal, mint eddig minden ilyen alkalommal az 
időseket szerettük volna a figyelem fókuszába fordítani, 
hogy kifejezésre juttathassuk mérhetetlen szeretetünket és 
tiszteletünket, amit irántuk érzünk. Példamutató életükből 
meríthetünk ugyanis erőt, hitet, bátorságot a mindennap-
jainkhoz. Ezzel a tisztes élettel biztosítottak hátteret a ma 
tenni akaró és jelenleg aktív nemzedékének. 

Én, amikor csak módom adódik mindig arról számolok 
be, hogy csodálatos gyerekkorom volt köszönhetően szü-
leimnek, nagyszüleimnek, akik mindent megtettek azért, 
hogy előteremtsék számomra a mindennapi betevőt, a 
nyugalmat és a meleg otthont. Most pedig rajtam, rajtunk 
gyerekeken a sor, hogy ebből valamit visszaadjunk, viszo-
nozzuk mindazt a szépet és jót, amit szüleinktől kaptunk. 
Gyerekeken, mert meddig is gyerek az ember? Amíg 
élnek a szülei. Istennek hála én még kisfiam vagyok. Bár 
Jóapámat korán elveszítettem, de Édesanyám jó egész-
ségnek örvend és remélem, hogy ez még sokáig így is lesz.

Az én életemben a világ óriásit változott. A zsebemben 
lapuló mobiltelefon többre képes, mint a nagyszüleim 
által ismert összes műszaki készülék együttvéve. Az ipar 
valamennyi területén jobbnál-jobb anyagokkal dolgozha-
tunk, mégis ki kell jelenteni, hogy nem tudunk maradan-
dót alkotni. Azt gondolom, hogy mindez a felgyorsult 
világnak köszönhető. Az ember ugyanis elkezdte fesze-
getni a határait. Már teremtőnek hiszi magát, pedig mesz-
sze nem az. Nagyon fontos lenne visszatérnünk a nagy-
szüleink képviselte mértékletes, megfontolt és felelősség-
teljes élethez, de ez a mai profitorientált világ egyszerűen 
nem engedi ezt. 

Pedig mi is felelősséggel tartozunk utódainkért, mint 
egykor érettünk a szüleink. A ma munkája ugyanis csak 
akkor lesz majd értékes, ha a saját utódainkra mi is egy 
szebb, egy jobb és értékesebb világot hagyunk örökül. 
Sajnos a mindennapok kiszámíthatósága az Európát hosz-
szú évtizedek óta jellemző béke és nyugalom egyszeriben 
szertefoszlott a közvetlen környezetünkben kirobbant há-
borúnak, a nagyvilágra jellemző erkölcsi válságnak kö-
szönhetően.

Azt mondják, hogy egy társadalom igazi mércéje, hogy 
hogyan bánik az időseivel, éppen ezért nagyon fontos 
felhívni mindenki figyelmét szépkorúink megbecsülésére 
és szeretetére. Sohasem tudjuk megköszönni az általuk 
számunkra biztosított szépet és jót, biztonságos és meleg 
családi hátteret. A család jelenleg a ma emberének legfon-
tosabb bázisa, a család az, ahol mindenre gyógyírt talál-
hatunk. Azt írja a Biblia, hogy áldott az a család, amely 
tiszteli az időseket, áldott a ház, ahol idős ember lakik. A 
hosszú élet áldás, az idős emberek pedig a bőségesen meg-
ajándékozó Isten élő jelei.

Ezeknek a gondolatoknak a szellemében köszöntöttem 
a megjelenteket és kívántam nagyon szép és tartalmas 
öregkort, valamint nagyon jó egészséget és azt kértem, 
hogy fogadják nagyon jó szívvel, amivel készültünk szá-
mukra.

Elmondtam még, hogy egy rendkívüli meglepetéssel 
szeretnénk szolgálni Nekik, mégpedig azzal, hogy egy 
teljes héten keresztül a település valamennyi szépkorúja 
díjmentesen veheti majd igénybe a konyhánk szolgálta-
tását, vagyis egy hétig ebéddel az ebéd mellé pedig egy 
kettő ezer forintos pékség utalvány segítségével biztosít-
juk a betevőt az elkövetkező hetek valamelyikén. (már-
cius 18-a és 22-e között)

Azon a héten megtapasztalhatják, hogy milyen nagy-
szerű minőségű és mennyiségű ételhez lehet hozzájutni 
jutányos áron a helybéli konyhán. Fogyasszák majd 
egészséggel. Jó lenne, ha végre tudatosulna mindenkiben, 
hogy az önkormányzat a képviselőtestület minden törek-
vése arra irányul, hogy kiszolgálja a lakosait a tőle telhető 
legmagasabb színvonalon. Amit létrehoztunk és működ-
tetünk azt mind-mind a rimóci emberekért tesszük. Rimó-
ci emberek megélhetésén keresztül szolgáljuk a rimóci 
emberek kényelmét. Annyi butaságot hallok. Elejét sze-
retném venni ennek, éppen ezért ki-ki alkosson véleményt 
saját maga. Minket nem az extra profit motivál, hanem az 
emberek elégedettsége, ha ez mégis profitot is eredmé-
nyez, mert jól csináljuk, azt is a rimóciak élvezik. Így tud-
tunk komoly támogatást nyújtani a sportnak, így tudtunk 
kazánokat vásárolni az intézményeink fejlesztésére, így 
tudunk forrást biztosítani azokra a feladatokra, amire 
nincs normatíva, nincs pályázat.

A jövőt illetően kívánok minden szépkorúnak nagyon jó 
egészséget és boldog öregkort.

Szabó Vilmos polgármester
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